• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору
№ 6 від 03.02.2022 р. на постачання продуктів
харчування на 4407,93 грн. (Чотири тисячі
чотириста сім грн. 93 коп.), без ПДВ.
2. Пункт 2.2. розділу 2 «Сума Договору та ціни»
Договору № 6 від 03.02.2022 р. на постачання
продуктів харчування викласти у наступній
редакції:
«2.2. Загальна сума Договору складає: 7116 грн. 07
коп. (Сім тисяч сто шістнадцять гривень 07
копійок), без ПДВ.»
3. Дана додаткова угода є невід’ємною частиною
Договору № 6 від 03.02.2022 р., по всім іншим
питанням Сторони керуються вищезазначеним
договором.
4. Дана угода складена у двох примірниках, по
одному для кожної із сторін, які мають